
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  Warendorfer… R

I II III IV V VI Punkte
8 9 13 5 10 14

25

╳

25
8 9 12 19 23 Auszeit

Ende
11:40 B  SC Münster S

I II III IV V VI Punkte
7 5 4 16 9 2

614
3:18

0 1 2 3 5 6 Auszeit

0:8

S
A
T
Z

2

Start
11:43 B  SC Münster R

I II III IV V VI Punkte
10 7 14 4 11 9

146
11:16

╳

11
1
13

2
14

8 9 10 Auszeit

14:21

Ende
12:03 A  Warendorfer… S

I II III IV V VI Punkte
8 9 13 5 12 14

25

0
17

3
18

4
25

8 10 15 Auszeit

4:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 11 wU16
Frauen

B  SC Münster vs. Warendorfer SU A
Spiel 29 21.01.2023 11:00 Uhr

2,5fach-Sporthalle Middelfeld
48157 Münster 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SC Münster 12/14
2 Keimer, Frieda X
3 Kurte, Anna
4 Colomina-Hellermons… X
5 Breer, Sofiia X
6 Bulk, Luisa X
7 Spieker, Fine Antonia X
8 Bleister, Leni
9 Rensing, Linne X

10 Waza, Liv X
11 Jung, Linda X
14 Wellenkötter, Sophia X
16 Wälte, Luisa Malena X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  Warendorfer… 8/14
5 Ens, Alexandra X
7 Tiessen, Lea Sophie
8 Resing, Nelly X
9 Ahlke, Crystin Jesusa X

10 Garić, Anna-Marie X
12 Bähr, Sofia X
13 Wedel, Anastasia X
14 Bähr, Alissa X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SC Münster Warendorfer… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 6 1 40 25 1 0 0
1 1 0 14 2 20 25 1 0 1

3
2 2 0 20 60 50 2 0 1
Start: 11:00 Ende: 12:03 Dauer: 1:03

Sieger: Warendorfer SU

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dorgeist, Johanna 1 Norgall, Anna
2 Langer, Lena 2 Middendorf, Juli

Schreiber 3 Middendorf, Inga
Schr. Grebing, Julie 4 Hilsebein, Laura

Assist. Aupers , Mia

Dokument erstellt: 21.01.2023 12:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


