

Bezirksliga 11 wU16

Frauen

B SC Münster vs. Warendorfer SU A

Spiel 29

21.01.2023 11:00 Uhr

2,5fach-Sporthalle Middelfeld 48157 Münster



			S	St 11	art :00	A	Ware	ndorfe	r	R		ide :40	Œ	sc	Münste	er	S	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	П
Startaufstellung				8	9	13	5	10	14		7	5	4	16	9	2	_	ı
l i		Spielernr.	П							25		14					6	ı
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z									3:18						
Ā																		
		1. 5.	1	X	8	9	12	19	23	Auszeit	0	1	2	3	5	6	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	25)													0:8	

S	St 11	art :43	Œ	B SC Münster				Ende 12:03		A	S			
	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	10	7	14	4	11	9		8	9	13	5	12	14	
ı					6		14							25
Ζ					11:16									
2	X ₁	1	2 14)	8	9	10		0	3	4 25)	8	10	15	Auszeit
_	11	13	14)				14:21	17	18	29				4:7

		,	S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
βι	Sta	rtaufstellung	т.																					
tellur	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3 7	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						

(B)	SC Münster 12	14	(A)	Warendorfer	8/14
2	Keimer, Frieda	Χ	5	Ens, Alexandra	Х
3	Kurte, Anna		7	Tiessen, Lea Sophie	
4	Colomina-Hellermons	Χ	8	©Resing, Nelly	Х
5	Breer, Sofiia	Χ	9	Ahlke, Crystin Jesusa	Х
6	Bulk, Luisa	Χ	10	Garić, Anna-Marie	Х
7	© Spieker, Fine Antonia	Χ	12	Bähr, Sofia	Х
8	Bleister, Leni		13	Wedel, Anastasia	Х
9	Rensing, Linne	Χ	14	Bähr, Alissa	Х
10	Waza, Liv	Χ	(A)	Libero	
11	Jung, Linda	Χ	\preceq	Offizielle	
14	Wellenkötter, Sophia	Χ	9	Omziene	
16	Wälte, Luisa Malena	Χ			
$ \mathbb{B} $	Libero				
$oxed{\mathbb{B}}$) Offizielle				

Sanktionen												
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

	Bem	erkun	gen						
	Schiedsgericht			Linienrichter					
1	Schiedsgericht Dorgeist, Johanna		1	Linienrichter Norgall, Anna					
1 2	Dorgeist, Johanna Langer, Lena		1 2						
	Dorgeist, Johanna			Norgall, Anna					
	Dorgeist, Johanna Langer, Lena		2	Norgall, Anna Middendorf, Juli					

Schr. Grebing, Julie Assist. Aupers, Mia

	Ergebnisse											
($\overline{\mathbb{B}}$	SC	Mür	nster	Warendorfer (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	1 1 0 6			1	40	25	1	0	0			
1	1	0	14	2	20	25	1	0	1			
				3								
2	2	0	20		60	50	2	0	1			
St	art	: 11	:00	Ende:	12:03	Dai	uer:	1:0)3			
Sie	ege	r: V	Vare	ndorfe	r SU				2:0			

Dokument erstellt: 21.01.2023 12:05 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de